Los servicios  serán prestados  en los  ambientes  de  la  Unidad de  Tecnologias  de  Información y 
Comunicaciones de la Gerencia de Planificación y Presupuesto de la Municipalidad de Chaclacayo.

CONTRAPRESTACION
Los honorarios ascienden a la suma de S/, 1,500,00 (Un Mil, Quinientos 00/100) Nuevos Soles, 
incluidos los impuestos y retenciones de ley.

PLAZO DE DURACION DE CONTRATO
La vigencia del Contrato de la presente convocatoria será, desde el 01 de Diciembre hasta el 31 de 
Diciembre del 2,011.

2.-  UN  ASISTENTE  LEGAL,  PARA  LABORES  EN  LA  GERENCIA  DE  ASESORIA

[...]

 No haber sido despedido de ninguna entidad pública por falta grave.

LUGAR DE PRESTACION DEL SERVICIO
Los  servicios  serán  prestados  en  los  ambientes  de  la  Gerencia  de  Asesoria  Juridica  de  la 
Municipalidad de Chaclacayo.

CONTRAPRESTACION

Los honorarios ascienden a la suma de S/, 1,500,00 (Un Mil, Quinientos 00/100) Nuevos 
Soles, incluido los impuestos y retenciones de ley.

PLAZO DE DURACION DE CONTRATO
La vigencia del Contrato de la presente convocatoria será, desde el 01 de Diciembre hasta el 31 de 
Diciembre del 2,011.

3.- UN ASISTENTE PARA LABORES DE OPERAR MAQUINA DE FOTOCOPIADORA.

[...]

LUGAR DE PRESTACION DEL SERVICIO
Los servicios serán prestados en los ambientes de la División de Recaudación y Control de la 
Gerencia de Administración Tributaria y Rentasde la Municipalidad de Chaclacayo.

CONTRAPRESTACION
Los honorarios  ascienden a la  suma de S/.  1,100,00 (Un Mil,  cien con 00/100)  Nuevos Soles, 
incluido los impuestos y retenciones de ley.

PLAZO DE DURACION DE CONTRATO
La vigencia del Contrato de la presente convocatoria será, desde el 01 de Diciembre hasta el 31 de 
Diciembre del 2,011.

5.-  UN  AUXILIAR  EN  TRIBUTACION  PARA  LABORES  EN  LA  DIVISION  DE

[...]

LUGAR DE PRESTACION DEL SERVICIO
Los servicios serán prestados en los ambientes de la División de Planificación Urbana y Catastro, de 
la Gerencia de Desarrollo Urbano de la Municipalidad de Chaclacayo.

CONTRAPRESTACION
Los honorarios  ascienden a la  suma de S/.  1,100.00 (Un Mil,  cien con 00/100)  Nuevos Soles, 
incluido los impuestos y retenciones de ley.

PLAZO DE DURACION DE CONTRATO
La vigencia del Contrato de la presente convocatoria será, desde el 01 de Diciembre hasta el 31 de 
Diciembre del 2,011.

17.-  DOS (01)  INSPECTORES MUNICIPALES PARA LABORES EN LA DIVISION DE